令和 6年 9月吉日

全国旅館ホテル生活衛生同業組合連合会青年部

都道府県事務局 各位

全旅連青年部全国大会実行委員会

大 会 長  塚 島 英 太

実行委員長  河 本 孟 徳

「第 27 回全旅連青年部全国大会 in 宮崎」のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より全旅連青年部活動にご理

解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて「第 27回全旅連青年部全国大会」が本年 12月 10日（火）に宮崎県宮崎市「フェニッ

クス・シーガイア・リゾート」に於いて開催されます。今回の青年部全国大会は、「日本のひ

なた宮崎から！宿泊・観光の未来を照らす“IMPOSSIBLE IS NOTHING”」のスローガンのもと

進めて参りました塚島体制の集大成の場とするべく、皆様方の一生の思い出に残る大会にし

たいと考えております。青年部員の皆様はもちろんですが、青年部 OB の方やご家族同伴での

ご参加も歓迎いたします。

 つきましては、下記要項をご参照いただき「参加申込フォーム」にて都道府県ごとにお取

り纏めの上、ご登録いただきますよう、ご案内方々お願い申し上げます。

 一人でも多くの方にご参加いただきますよう、また全国大会の成功に向け一層のご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

謹白

1. 開催日時

令和 6 年 12 月 10 日（火）受付 12：00～ ／ 式典 14：00～

※昼食のご用意はしておりません。各自お済ませの上お越し下さい。

2. 開催場所

「フェニックス・シーガイア・リゾート」

所在地： 〒880-8545 宮崎県宮崎市山崎町浜山

URL：https://maps.app.goo.gl/GofPyMhGk8FdPXea8

【会場へのアクセス】

 【宮崎空港より】

    ≪バス利用の場合≫宮崎空港からシェラトンまでのバスを準備しています。

           11：30、12：00、12：30、13：00（宮崎空港発）

  ≪公共交通利用の場合≫ 宮崎空港→宮崎駅 JR宮崎空港線 約 10分

   宮崎駅よりタクシーもしくはバスで約 25分 アクセス詳細

  ≪お車の場合≫ ホテルに駐車場がございます。

   利用料金：無料 駐車場詳細

https://maps.app.goo.gl/GofPyMhGk8FdPXea8
https://seagaia.co.jp/access-tourism/669
https://seagaia.co.jp/access-tourism/669#paragraph_1709

3. 当日のタイムスケジュール

〇 １２：００～ 開場・受付開始

〇 １４：００～ 記念式典

〇 １５：００～ 褒賞発表

〇 １６：２０～ ブース見学

〇 １８：３０～ 大懇親会

〇 ２１：３０～ ブロックナイト

4. 申込スケジュール

・二次登録締め切り…９月３０日（月）

・登録変更最終締め切り…１０月１５日（火）

・大会登録料入金期限…１０月３１日（木）

・大会開催日…１２月１０日（火）

5. 大会申込（登録エクセルフォームについて）

・今大会は都道府県ごとでの登録となります。登録締切日までに

ご入力をお願いします。各都道府県部長より纏めて提出いただき

ます。

・本部出向者、青年部 OB、家族（同伴者）も各都道府県より一括にお取り纏めてお申し

込みください。

・追加の申込や取り消し等は登録フォームにてお願いいたします。

・すでに各都道府県部長から第 1 回のお申込みいただきました都道府県も多くございま

す。追加の場合は、都道府県部長から登録エクセルフォームの再提出をお願いいたし

ます。

6. 登録に関するお問い合わせ先

全旅連青年部事務局 石坂 亮介 TEL：03-3263-4428 FAX：03-3263-9789

                                MAIL：ishizaka.p@gmail.com

全旅連青年部 組織広報委員長 岡藤 明史 TEL：090-6832-0627

                     MAIL：okafuji079ca@gmail.com

mailto:ishizaka.p@gmail.com
mailto:okafuji079ca@gmail.com

7. 登録料について

① 青年部員・OB・同伴者 17,000円

② 小学生以下  無  料

③ ブロックナイト費用 10,000円 ※ブロックナイトの費用は後日請求。

・登録料は下記の口座にお振込み願います。

 ＜振込先＞ 金融機関名 ： みずほ銀行 麹町支店

    （普通）1742853

   口 座 名 ： 全旅連青年部全国大会

  ※キャンセルの際の払い戻しは致しません。

      ※ブロックナイトの費用は後日請求。

登録料は 10 月 31 日（木）までにお振込みください。

8. 宿泊・ブロックナイトについて

宿泊は原則、各自手配をお願いいたします。

大会懇親会後のブロックナイトは宮崎市に於いて開催いたします。大会会場からブロ

ックナイト各会場までは、大会会場前にバスをご用意しますので、誘導に従ってご移動

をお願いいたします。

なお、ブロックナイトは大会登録フォームにてお申込み頂けます。各都道府県でお取

り纏めてお申し込みください。

  添付のエクセルファイル「【都道府県名を入力】出欠フォーム_第 27 回全 旅連青年部全

国大会 in 宮崎.xlsx」にご記入し、申し込みください。

【お問合せ先】

宮崎県青年部事務局 : 27zenkoku.ukeire@gmail.com

※推奨宿泊先の資料を以下に添付いたしております。

9. 服装について

スーツ又は和装にてお越しください。

10. エクスカーションについて

12 月 9 日（月）と 12 月 11 日（水）には「フェニックスカントリークラブ ゴルフコン

ペ・高千穂観光ツアー」を企画しております。是非ご参加ください。（詳細につきまして

は、別紙エクスカーション資料をご参照ください。）

なお、参加申し込みは添付の登録フォームにてお申し込みください。

≪お願い≫

9 月 30 日（月）までにご登録ください。

各都道府県事務局の皆様におかれましては、添付の登録フォームを各都道府県

部長へご提出ください。その後、県部長から本部事務局へご提出いただきます。